กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค.-ธ.ค 68) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค.-มี.ค 69) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.-มิ.ย 69) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค.-ก.ย. 69) 

ดำเนินการวางแผนการจัดโครงการ - โครงการพัฒนาอาชีพชุมชน 
รหัสงบประมาณ 
20334330005005000001 
แหล่งของเงิน 6911500  
ได้รับจัดสรรงบประมาณ  
2,400.- บาท (สองพันสี่ร้อย
บาทถ้วน) 

- - 
ดำเนินการจัดกิจกรรมฝึกอบรม - - - 
ติดตามและประเมินผล 
ดำเนินการประเมินผลการเรียนรู ้

- - - 

ดำเนินการสรุปผลการดำเนินโครงการ - - - 

9. ผู้รับผิดชอบโครงการ 

นางสาวพิณทิพย์  ชุมภู่   ครูศูนย์การเรียนรู้ 

10. เครือข่าย 

- 

11.